


Bid 19-164 - Valve Vault Repairs
Bid Opening 2:00 PM - June 25, 2019

All Bids are subject to correction after bids have been completely reviewed

Bid/Quotation Tabulation Purchasing Department	City of St. Peters Missouri		P.O. Box 5 • One St. Peters Centre Blvd. St. Peters, MO • 63376 www.stpetersmo.net • email: bids@stpetersmo.net phone: 636.477.6600 • fax: 636.939.4411

Schulte Supply		Core & Main	
150 Neptune Ct.		801 Pund Road	
St. Peters, MO 63376		O'Fallon, MO 63366	
636-387-5353		636-978-9800	
jimbelangee@schultesupply.com		randy.bradley@coreandmain.com	

Item	Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost
1	10"x8" FlgxFlg Eccentric Reducer Red C110	6	EA	\$196.00	\$1,176.00	\$204.97	\$1,229.82
2	10" FlgPE Ductile Iron Pipe 17' primed	6	EA	\$986.00	\$5,916.00	\$1,020.00	\$6,120.00
3	10" Union Flange with MJ gasket	12	EA	\$128.00	\$1,536.00	\$90.22	\$1,082.64
4	10" Flanged 90 degree elbow C110	10	EA	\$258.00	\$2,580.00	\$264.00	\$2,640.00
5	10" Flg PE Ductile iron pipe 3' primed	6	EA	\$259.00	\$1,554.00	\$266.60	\$1,599.60
6	10" AFC Model 52SC, Flanged, Lever and weight check valve, 24.5" lay length	6	EA	\$2,711.00	\$16,266.00	\$3,310.00	\$19,860.00
7	10" Milliken Model 601N, Flange plug valve	6	EA	\$2,076.00	\$12,456.00	\$2,040.00	\$12,240.00
8	10" FlgxFlg Ductile iron pipe 1'6" primed	4	EA	\$287.00	\$1,148.00	\$306.82	\$1,227.28
9	10" Flanged cross C110	2	EA	\$582.00	\$1,164.00	\$689.71	\$1,379.42
10	16x10 eccentric reducer red C110	1	EA	\$414.00	\$414.00	\$491.24	\$491.24
11	14x10 eccentric reducer red C110	1	EA	\$336.00	\$336.00	\$375.43	\$375.43
12	10" x 1/8" full face red rubber flange gaskets	46	EA	\$5.39	\$247.94	\$4.08	\$187.68
13	10" 304 ss hex bolt and nut kit	46	EA	\$43.00	\$1,978.00	\$37.29	\$1,715.34
14	8" 304 ss hex.bolt and nut kit	6	EA	\$18.00	\$108.00	\$19.34	\$116.04
15	8" x 1/8" full face red rubber flange gaskets	6	EA	\$3.80	\$22.80	\$5.45	\$32.70
16	Link seal LS 400 with stainless bolts for 10" Ductile iron pipe thru 14" core drilled hole	20	EA	\$92.00	\$1,840.00	\$16.98	\$339.60
17	16" x 1/8" full face red rubber flange gaskets	1	EA	\$11.49	\$11.49	\$13.34	\$13.34
18	14" x 1/8" full face, red rubber, Stainless accessory pack	1	EA	\$73.69	\$73.69	\$7.86	\$7.86
19	14" VIC W741 flange adapter with E Gaskets	1	EA	No Bid		\$864.00	\$864.00
20	16" VIC W741 flange adapter with E Gaskets	1	EA	No Bid		\$1,009.00	\$1,009.00
21	16" 304ss Hex bolt and nutkit	1	EA	\$79.00	\$79.00	\$135.72	\$135.72
Base Bid Total				\$48,906.92		\$52,666.71	
Bid Option 1							
22	12" Gate Valve Resilient seat FLG x FLG with Hand Wheel	2	EA	\$1,376.00	\$2,752.00	\$1,320.00	\$2,640.00
23	10" Gate Valve resilient seat FLG x FLG with Hand Wheel	2	EA	\$1,139.00	\$2,278.00	\$1,110.00	\$2,220.00
24	8" Gate Valve resilient seat FLG x FLG with handwheel	2	EA	\$718.00	\$1,436.00	\$740.00	\$1,480.00
25	12" Check Valve FLG x FLG lever and weight	1	EA	\$3,900.00	\$3,900.00	\$3,615.00	\$3,615.00
26	8" Spool 15" long FLG x FLG ductile Iron	1	EA	\$226.00	\$226.00	\$247.06	\$247.06
27	8" Spool 7" long FLG x PE ductile iron	2	EA	\$206.00	\$412.00	\$135.37	\$270.74
28	12" Spool 12" long FLG x FLG ductile iron	1	EA	\$354.00	\$354.00	\$236.25	\$236.25
29	12" Spool 12" long FLG x PE ductile iron	1	EA	\$205.00	\$205.00	\$411.25	\$411.25
30	8" Uni-flange w MJ gasket for ductile iron pipe	3	EA	\$76.00	\$228.00	\$60.27	\$180.81
31	12" Uni-flange with MJ gasket for ductile iron pipe	2	EA	\$143.00	\$286.00	\$126.27	\$252.54
32	12" Ductile Iron Pipe tapping saddle with 3/4 FIP thread	1	EA	\$169.00	\$169.00	\$98.90	\$98.90
33	8" Ductile Iron Pipe tapping saddle with 3/4 FIP thread	1	EA	\$117.00	\$117.00	\$78.98	\$78.98
Bid Option 1				\$12,363.00		\$11,731.53	

**Bid 19-164 - Valve Vault Repairs
 Bid Opening 2:00 PM - June 25, 2019**

All Bids are subject to correction after bids have been completely reviewed

Bid Option 2							
34	16" plug valve MJ x MJ - buriable gear	1	EA	\$5,009.00	\$5,009.00	\$4,900.00	\$4,900.00
35	14" plug valve MJ x MJ - buriable gear	1	EA	\$4,250.00	\$4,250.00	\$4,140.00	\$4,140.00
36	10" plug valve FLG x FLG - buriable gear	2	EA	\$2,076.00	\$4,152.00	\$2,040.00	\$4,080.00
37	16" MJ x 16" MJ x 10" FLG tee	1	EA	\$571.00	\$571.00	\$639.43	\$639.43
38	14" MJ x 14" MJ x 10" FLG tee	1	EA	\$503.00	\$503.00	\$562.17	\$562.17
39	16" Solid Repair Sleeve	1	EA	\$254.00	\$254.00	\$284.19	\$284.19
40	14" Solid Repair Sleeve	1	EA	\$201.00	\$201.00	\$224.40	\$224.40
41	16" Mega lug kits for PVC C900	4	EA	\$194.00	\$776.00	\$227.75	\$911.00
42	14" Mega lug kits for PVC C900	4	EA	\$149.00	\$596.00	\$174.18	\$696.72
43	16" Gland Packs for ductile iron	2	EA	\$45.00	\$90.00	\$55.88	\$111.76
44	14" Gland Packs for ductile iron	2	EA	\$42.00	\$84.00	\$52.37	\$104.74
45	14" Anchor Coupling 12" long	1	EA	\$384.00	\$384.00	\$420.00	\$420.00
46	16" Anchor Coupling 12" long	1	EA	\$564.00	\$564.00	\$616.48	\$616.48
47	10" 90 Degree elbow FLG x FLG	4	EA	\$258.00	\$1,032.00	\$264.00	\$1,056.00
48	10" Flange x 6" FIP thread reducing Flange	2	EA	\$189.00	\$378.00	\$263.34	\$526.68
49	6" x 6" Brass threaded nipple	2	EA	\$314.00	\$628.00	\$209.06	\$418.12
50	6" Female Cam Lock x 6" FIP thread aluminum	2	EA	\$59.00	\$118.00	\$70.88	\$141.76
51	6" Cam lock Plug aluminum	2	EA	\$26.00	\$52.00	\$57.20	\$114.40
52	10" Flange kits with Stainless hardware, 14" rubber gasket	10	EA	\$49.00	\$490.00	\$80.38	\$803.80
53	10" Ductile Pipe 7' long FLG x FLG	2	EA	\$585.00	\$1,170.00	\$585.87	\$1,171.74
Bid Option 2				\$21,302.00		\$21,923.39	
Base Bid Plus Bid Options 1 & 2				\$82,571.92		\$86,321.63	